
De 20 de novembro a 24 de dezembro de 2025

O Natal começa aqui

€6,29
QUEIJO DE VACA 
CURADO/  
MEIO GORDO/ 
PIMENTÃO
CASTELÕES
UNID.

€6,29
BOLO REI
EMB.: 700 G 
8,99€/KG
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL

CAMARÃO 
VANNAMEI 24/40
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
12,49€/KG
UNID.

€14,49

IMPERDÍVEL

BACALHAU 
POSTA DO LOMBO 
9 MESES DE CURA 
MSC
RIBERALVES
CONGELADO 
EMB.: 500 G 
28,98€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL

ÓLEO ALIMENTAR
FULA
EMB.: 1 L
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL

BOMBONS  
DE CHOCOLATE
MERCI
BLACK & WHITE/ STORCK/ 
LEITE/ DARK/ CRISPY ALMONDS/ 
WINTER FLAVOURS 
EMB.: 240 G/ 250 G 
29,13€/KG/ 27,96€/KG
UNID.

€5,75
IMPERDÍVEL

CONJ. VINHO
MULA VELHA
LISBOA, TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
3,83€/L
UNID.

oferta incluída 
na embalagem

€14,62

IMPERDÍVEL

LICOR
BAILEYS
C/OFERTA COPO 
GARRAFA: 70 CL 
20,89€/L
UNID.

DE 20 DE NOVEMBRO 
A 24 DEZEMBRO DE 2025

Regulamento disponível 
em loja e em 

cartaocontinente.pt

Os 5 melhores clientes 
da marca Caja Roja 
em compras com o 
Cartão Continente 
ganham 100€ em 

Cartão Continente. 
Ação válida nas lojas 

Meu Super em 
Portugal Continental 

e Madeira.

 
 
 

 

 



Bombons e Chocolates

Jogos e Brinquedos
+12 

MESES
+3 

ANOS
+3 

ANOS

+3 
ANOS

+3 
ANOS

+3 
ANOS

+4
ANOS

+3 
ANOS

+6 
ANOS

+3 
ANOS

+2 
ANOS

+4 
ANOS

+7 
ANOS

+8 
ANOS

+8 
ANOS

€18,99 BLOCOS DE 
CONSTRUÇÃO
MEGABLOKS
+12 MESES 
BOLSA GRANDE 
60 PEÇAS
UNID.

€12,99 QUADRO 
MAGNÉTICO
ZOKO
+3 ANOS 
HAPPY BEAR
UNID.

€14,99 FAZ A TUA CAIXA 
DE MÚSICA
ZOKO
+3 ANOS 
FAZ DE CONTA
UNID.

€9,99 BONECA
ZOKO
+3 ANOS 
SARITA GINASTA
UNID.

€15,99 BONECA
BARBIE
+3 ANOS 
SORTIDO PRINCESAS
UNID.

€2,49 VEÍCULOS
HOT WHEELS
+3 ANOS 
SORTIDO
UNID.

€9,99 VEÍCULOS
CARS
+3 ANOS 
SORTIDO
UNID. €12,99 PISTAS BÁSICAS DE SALTOS

HOT WHEELS
+ 4 ANOS
UNID.€12,99 VEÍCULOS 

EMERGÊNCIA 
LUZ E SOM
ZOKO
+3 ANOS 
SPEED WHEELS
UNID.

€3,99 SKATES
TECH DECK
+6 ANOS
UNID.

€12,99 FOGÃO E 
ACESSÓRIOS 
COZINHA
ZOKO
+2 ANOS 
FAZ CONTA
UNID.

€31,99 JOGO MAUZÃO
CONCENTRA
+4 ANOS
UNID. €12,99 CARTAS

UNO
+7 ANOS
UNID. €14,99 100 JOGOS EM 1

ZOKO
+8 ANOS
UNID.€9,99 JOGO TORRE

ZOKO
+8 ANOS
UNID.

€11,49 CALENDÁRIO  
DE CHOCOLATES 
DE NATAL
CANDYCAT
EMB.: 292 G 
39,35€/KG
UNID.

€2,89 CALENDÁRIO 
DE CHOCOLATES 
DE NATAL
FRIEDEL
EMB.: 75 G 
38,53€/KG
UNID.

€3,19 CALENDÁRIO  
DE CHOCOLATES 
DE NATAL
LACASA
BLUEY/ STITCH 
EMB.: 50 G 
63,80€/KG
UNID.

€3,19 CALENDÁRIO 
DE CHOCOLATES 
DE NATAL
BIP
PATRULHA PATA & GABBY’S 
EMB.: 12 G 
265,83€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL PAI NATAL  

DE CHOCOLATE
MILKA
EMB.: 45 G 
55,33€/KG
UNID. €0,89

IMPERDÍVEL PAI NATAL 
DE CHOCOLATE
CEMOI
EMB.: 40 G 
22,25€/KG
UNID. €1,15

IMPERDÍVEL PAI NATAL  
DE CHOCOLATE
CEMOI
EMB.: 60 G 
19,17€/KG
UNID. €2,39

IMPERDÍVEL PAI NATAL 
DE CHOCOLATE
CEMOI
EMB.: 150 G 
15,93€/KG
UNID.

€3,79 PAI NATAL  
DE CHOCOLATE
FRIEDEL
EMB.: 150 G 
25,27€/KG
UNID.
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€2,79 CALENDÁRIO 
DE CHOCOLATES 
DE NATAL
DEKORA
TRENÓ PEPPA/ PATRULHA/ 
SONIC  
EMB.: 50 G 
55,80€/KG
UNID.



Bombons e Chocolates

Não 
esquecer!

03

€1,19 FANTASIAS  
DE CHOCOLATE
COSMO
SORTIDO 
EMB.: 65 G 
18,31€/KG
UNID.

€1,99 SOMBRINHA 
DE CHOCOLATE
REGINA
EMB.: 35 G 
56,86€/KG
UNID.

€1,85
IMPERDÍVEL FANTASIAS  

DE CHOCOLATE
JACQUOT
SORTIDO 
EMB.: 75 G 
24,67€/KG
UNID.

€2,99 FANTASIAS 
DE CHOCOLATE
SORINI
REDE PAI NATAL 
EMB.: 100 G 
29,90€/KG
UNID.

€2,99 SAQUETA 
DE CHOCOLATE
RIEGELEIN
C/ BOLAS/ C/ SINOS/ C/ PAIS NATAL 
EMB.: 75 G 
39,87€/KG
UNID.

€3,35 FANTASIAS  
DE CHOCOLATE
RIEGELEIN
SORTIDO 
EMB.: 100 G 
33,50€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL BOMBONS 

DE CHOCOLATE
JACQUOT
C/ CREME 
EMB.: 100 G 
17,90€/KG
UNID.

€2,75
IMPERDÍVEL FANTASIAS  

DE CHOCOLATE
JACQUOT
SORTIDO 
EMB.: 143 G 
19,23€/KG
UNID.

€3,19
IMPERDÍVEL KIT FANTASIA 

DE CHOCOLATE
REGINA
EMB.: 67 G/ 114 G 
47,61€/KG/ 27,98€/KG
UNID.

€3,99 KIT FANTASIA 
DE CHOCOLATE
REGINA
PAI NATAL 
EMB.: 3 X 25 G 
53,20€/KG
UNID.

€4,79
IMPERDÍVEL FANTASIAS 

DE CHOCOLATE
REGINA
CANECA 
EMB.: 90 G 
53,22€/KG
UNID.

€1,49 TRUFAS
DELAVIUDA
CACAU/ CAFÉ/ CARAMELO 
EMB.: 100 G 
14,90€/KG
UNID.

€1,59
IMPERDÍVEL TRUFAS

LACASA
DOURADAS/ CARAMELO 
C/ SAL 
EMB.: 85 G/ 100 G 
18,71€/KG/ 15,90€/KG
UNID. €3,89

IMPERDÍVEL TRUFAS
JACQUOT
AVELÃ/ C/ AMÊNDOA/ CAFFE 
LATTE 
EMB.: 200 G 
19,45€/KG
UNID. €4,49

IMPERDÍVEL TRUFAS
JACQUOT
CAIXA PRESENTE 
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 200 G 
22,45€/KG
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL FANTASIAS 

DE CHOCOLATE
JACQUOT
SORTIDO 
EMB.: 100 G 
21,90€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL TORRÃO

EL ALMENDRO
DURO/ C/ CHOCOLATE/ 
CROCANTE C/ SAL 
EMB.: 75 G 
23,87€/KG
UNID.

€3,75
IMPERDÍVEL BOMBONS 

DE CHOCOLATE
MILKA
FAVOURITES MINI 
EMB.: 95 G 
39,47€/KG
UNID.€2,25

IMPERDÍVEL BOMBONS  
DE CHOCOLATE
MILKA
I LOVE 
EMB.: 44 G 
51,14€/KG
UNID.

€1,69 FANTASIAS 
DE CHOCOLATE
SORINI
REDE CARRINHOS/ SORTIDO 
EMB.: 70 G 
24,14€/KG
UNID.

€3,59 BOLAS DE NATAL
DEKORA
C/ CHOCOLATES 
EMB.: 30 G 
119,67€/KG
UNID.

€2,99 BOMBONS
RAFFAELLO
COCO C/ RECHEIO 
COCO & AMÊNDOA 
T8 
EMB.: 80 G 
37,38€/KG
UNID.

€3,99 BOMBONS 
DE CHOCOLATE
FERRERO ROCHER
C/ RECHEIO CREME DE AVELÃ 
T8 
EMB.: 100 G 
39,90€/KG
UNID.

€4,49 BOMBONS 
DE CHOCOLATE
MON CHÉRI
C/ LICOR E CEREJA 
T10 
EMB.: 105 G 
42,76€/KG
UNID.



Não 
esquecer!

€4,99
IMPERDÍVEL BOMBONS  

DE CHOCOLATE
JACQUOT
FRUTOS DO MAR 
EMB.: 250 G 
19,96€/KG
UNID.

€4,35
IMPERDÍVEL BOMBONS 

DE CHOCOLATE
GUYLIAN
FRUTOS DO MAR 
EMB.: 125 G 
34,80€/KG
UNID. €5,45

IMPERDÍVEL BOMBONS 
DE CHOCOLATE
GUYLIAN
TEMPTATIONS SORTIDOS/ MIX 
PRALINÉ 
EMB.: 115 G 
47,39€/KG
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL BOMBONS 

DE CHOCOLATE
GUYLIAN
FRUTOS DO MAR 
EMB.: 250 G 
29,96€/KG
UNID.

€2,89
IMPERDÍVEL BOMBONS

TOFFIFEE
CHOCOLATE DE CARAMELO 
& AVELÃ 
STORCK 
EMB.: 125 G 
23,12€/KG
UNID. €3,49

IMPERDÍVEL BOMBONS
AFTER EIGHT
MENTA 
EMB.: 200 G 
17,45€/KG
UNID.

€3,99 BOMBONS
DELAVIUDA
LEITE/ AVELÃ/ CARAMELO 
SALGADO/ NEGRO S/ AÇÚCAR 
EMB.: 150 G 
26,60€/KG
UNID.

€3,39 BOMBONS 
DE CHOCOLATE
CANDYCAT
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 134 G 
25,30€/KG
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL BOMBONS  

DE CHOCOLATE
REGINA
LEITE/ 70% CACAU/ SORTIDO 
EMB.: 200 G 
22,45€/KG
UNID.

€4,79
IMPERDÍVEL BOMBONS  

DE CHOCOLATE
REGINA
RECHEADOS SORTIDOS 
EMB.: 100 G 
47,90€/KG
UNID.

€5,99 BOMBONS 
DE CHOCOLATE
CANDYCAT
LEITE C/ AVELÃ 
SELEÇÃO NACIONAL/ 
SPORTING/ BENFICA/ PORTO 
EMB.: 200 G 
29,95€/KG
UNID.

€6,29
IMPERDÍVEL BOMBONS  

DE CHOCOLATE
BACI
ORIGINAL 
EMB.: 125 G 
50,32€/KG
UNID. €6,89

IMPERDÍVEL BOMBONS 
DE CHOCOLATE
CÔTE D’OR
NEGRO/ LEITE 
MIGNONNETTE 
EMB.: 240 G 
28,71€/KG
UNID.

€5,19 BOMBONS  
DE CHOCOLATE
CANDYCAT
CAIXA CORAÇÃO 
EMB.: 100 G 
51,90€/KG
UNID.

€10,99 BOMBONS 
DE CHOCOLATE
JACQUOT
BOULES PRALINÉS 
EMB.: 1 KG
UNID.
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€8,59
IMPERDÍVEL

BOMBONS 
DE CHOCOLATE
NESTLÉ
CAJA ROJA 
DARK SUBLIME 
EMB.: 145 G 
59,24€/KG
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL

CHOCOLATES
KIT KAT
PAI NATAL 
EMB.: 3 X 29 G 
25,86€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL

CALENDÁRIO 
DE CHOCOLATES
EXTRAFINO/ 
CRUNCH
EMB.: 85 G 
58,71€/KG
UNID.

€4,49 BOMBONS  
DE CHOCOLATE
AMORETTA
PRALINÉ FRUITS  
EMB.: 109 G 
41,19€/KG
UNID.

€5,99 BOMBONS 
DE CHOCOLATE 
DO DUBAI
CANDYCAT
EMB.: 150 G 
39,93€/KG
UNID.

€4,99 BOMBONS DE 
CHOCOLATE DO DUBAI
MIESZKO
PRALINÉ  
EMB.: 150 G 
33,27€/KG
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL

BOMBONS 
DE CHOCOLATE
NESTLÉ
CAJA ROJA 
SORTIDO 
EMB.: 198 G 
30,25€/KG
UNID.

€4,69
IMPERDÍVEL

BOMBONS 
DE CHOCOLATE
NESTLÉ
CAJA ROJA 
SORTIDO 
EMB.: 103 G 
45,53€/KG
UNID.



Pastelaria

Não 
esquecer!

€7,69 BOMBONS  
DE CHOCOLATE
CANDYCAT
CAIXA OURO 
EMB.: 219 G 
35,11€/KG
UNID.

€8,25 BOMBONS 
DE CHOCOLATE
LINDT LINDOR
LEITE/ 70% CACAU/ CARAMAELO 
SALGADO/ PISTACHIO/ SORTIDO 
EMB.: 200 G 
41,25€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL BOMBONS  

DE CHOCOLATE
HAMLET
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 100 G 
39,90€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL BOMBONS  

DE CHOCOLATE
REGINA
CORAÇÃO 
LEITE C/ AMÊNDOAS 
EMB.: 90 G 
55,44€/KG
UNID.

€5,19 BOMBONS  
DE CHOCOLATE
FBP
PRALINÉS 
CAIXA DOURADA 
EMB.: 100 G 
51,90€/KG
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL BOMBONS 

DE CHOCOLATE
JACQUOT
PÉROLAS 
EMB.: 200 G 
34,95€/KG
UNID.

€7,59
IMPERDÍVEL BOMBONS 

DE CHOCOLATE
JACQUOT
CAIXA C/ LAÇO 
PRALINÉ/ NEGRO 
EMB.: 260 G 
29,19€/KG
UNID.

€7,99
IMPERDÍVEL BOMBONS 

DE CHOCOLATE
JACQUOT
BELGA SORTIDO 
EMB.: 250 G 
31,96€/KG
UNID.

BOMBONS 
DE CHOCOLATE
JACQUOT
BOULES PRALINÉS 
EMB.: 1 KG
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL MINI PANETTONE 

CHOCOLATE
DELAVIUDA
PEPPA PIG 
EMB.: 100 G 
25,90€/KG
UNID. €1,35

IMPERDÍVEL BOLACHA
CUÉTARA
GENGIBRE  
EMB.: 95 G 
14,21€/KG
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL BOLACHA

CUÉTARA
MAÇÃ E CANELA 
EMB.: 157 G 
9,49€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL

SORTIDO 
DE BOLACHAS
DAN CAKE
BUTTER COOKIES CLASSY 
EMB.: 340 G 
11,74€/KG
UNID.

€1,39 BROAS CASTELARES
DA NOSSA 
PASTELARIA
EMB.: 250 G 
5,56€/KG
UNID.

€3,50 COSCORÕES DE MEL
DA NOSSA 
PASTELARIA
EMB.: 280 G 
12,50€/KG
UNID.

€3,69 FIOS DE OVOS/  
OVOS MOLES
FABRIDOCE
EMB.: 100 G/ 150 G 
36,90€/KG/ 24,60€/KG
UNID.

€4,99 PÃO DE LÓ 
CREMOSO
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 400 G 
12,48€/KG
UNID.

€6,89 PÃO DE LÓ
CONTINENTE 
SELEÇÃO
PREMIUM 
EMB.: 500 G 
13,78€/KG
UNID.

€7,99 TRONCO DE NATAL
CASA DO 
CRESPO
CHOCOLATE/ C/ DOCE 
DE OVO 
EMB.: 800 G 
9,99€/KG
UNID.

€7,99 BOLO REI
CHOCOLATE E AVELÃ 
EMB.: 550 G 
14,53€/KG
UNID. €9,49 BOLO RAINHA

EMB.: 700 G 
13,56€/KG
UNID.

€9,49 BOLO 
BRIGADEIRO/ 
BOLACHA
EMB.: 800 G/ 900 G 
11,86€/KG/ 10,54€/KG
UNID.
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Bombons e Chocolates

€5,69
IMPERDÍVEL BOMBONS 

CAIXA LAÇO
CANDYCAT
SORTIDO/ AVELÃ  
EMB.: 220 G 
25,86€/KG
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL SORTIDO  

DE BOLACHAS
CUÉTARA
EMB.: 420 G 
10,69€/KG
UNID.



Frescos
Não 

esquecer!

€3,99 NOZ C/ CASCA 
DO ALENTEJO
OS ORIGINAIS
EMB.: 500 G 
7,98€/KG
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL ESTRELA/ ÁRVORE 

DE NATAL  
C/FRUTOS SECOS
OS ORIGINAIS
EMB.: 300 G 
19,97€/KG
UNID.

€5,99 FIGO C/NOZ/  
C/AMÊNDOA
OS ORIGINAIS
REGULAR/ SORTIDO 
EMB.: 250 G/ 300 G 
23,96€/KG/ 19,97€/KG
UNID.

€2,79 BATATA ASSAR
CONTINENTE
EMB.: 2 KG
KG €1,19 PÃO DE RIO MAIOR

EMB.: 450 G 
2,64€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL PÃO DE FORMA  

S/CÔDEA
PANRICO
REGULAR/ ESPECIAL TORRADAS 
EMB.: 450 G 
4,42€/KG
UNID.

€2,09 MINI TOSTAS
CONTINENTE
EMB.: 350 G 
5,97€/KG
UNID.

€1,59 QUEIJO FRESCO 
BARRAR
SANTIAGO
ORIGINAL/ LIGHT/  
ALHO & ERVAS/ S/LACTOSE 
EMB.: 150 G 
10,60€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL QUEIJO DE CABRA 

ATABAFADO/  
ALHO E ERVAS/ 
PIMENTA ROSA
QUINTA DO 
OLIVAL
EMB.: 2 X 90 G 
22,17€/KG
UNID.

€5,79 QUEIJO VACA & OVELHA 
AMANTEIGADO/  
MEIO GORDO
LIMIANO
S/ CASCA 
EMB.: 450 G 
12,87€/KG
UNID.

€5,55 QUEIJO ILHA DOP 
7 MESES
SÃO JORGE
CUNHA 
EMB.: 300 G 
18,50€/KG
UNID.

€5,99 TÁBUA SELEÇÃO 
PASTOR/ SABORES
SEIA DO 
TAVARES
3 QUEIJOS 
EMB.: 270 G 
22,19€/KG
UNID.

€5,99 TÁBUA CLÁSSICA/ 
SABORES
SANTIAGO
3 QUEIJOS 
EMB.: 270 G 
22,19€/KG
UNID.

100g fica a 
0,98€

€9,79 QUEIJO 
FLAMENGO
LIMIANO
BOLA
KG

€6,29 QUEIJO DE MISTURA/ 
APIMENTADO
SERRAS DE 
PENELA
UNID.

€5,49 QUEIJO PRATO
ILHA AZUL
1/2 
EMB.: 500 G 
10,98€/KG
UNID.

100g fica a 
1,15€

€11,49 QUEIJO PRATO 
MEIO GORDO/ 
PEQUENO/ 
AMANTEIGADO/ 
FLAMENGO BOLA
A QUEIJEIRA/ 
RICO
KG

€6,39 QUEIJO MEIO GORDO/ 
AMANTEIGADO/ 
APIMENTADO
FONTE 
MOURISCA
UNID.

100g fica a 
0,95€

€3,79 QUEIJO MISTURA 
CURADO
SANTIAGO
EMB.: 190 G 
19,95€/KG
UNID.

€5,49
IMPERDÍVEL TÁBUA DE QUEIJO

PAIVA
VACA, OVELHA & CABRA/ 
VACA C/ESPECIARIAS 
EMB.: 3 X 80 G 
22,88€/KG
UNID.
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€6,29 QUEIJO  MEIO 
GORDO/ 
AMANTEIGADO/ 
APIMENTADO
PAIVA
UNID.

€9,49
IMPERDÍVEL QUEIJO  

MEIO GORDO/ 
AMANTEIGADO
D.PEDRO
KG

€10,39 MERENDEIRA 
DE OVELHA 
AMANTEIGADA
SEIA DO 
TAVARES
UNID.

100g fica a 
1,20€

€11,99

IMPERDÍVEL QUEIJO DE 
MISTURA CURADO/ 
PIMENTÃO/ 
PIMENTA DA TERRA
TRÊS IGREJAS
KG

€3,85 QUEIJO BRIE/ 
CAMEMBERT
PRÉSIDENT
EMB.: 200 G/ 250 G 
19,25€/KG/ 15,40€/KG
UNID.



Peixaria
Não 

esquecer!

Não 
esquecer!

€1,99 TÁBUA DE 
ENCHIDOS/ PAINHO
MONTARAZ
ALENTEJANO 
EMB.: 80 G 
24,88€/KG
UNID.

€2,69 TÁBUA ENCHIDOS/  
PAIO
BEIRA LAMEGO
EMB.: 80 G 
33,63€/KG
UNID.

€1,99 CHOURIÇÃO 
GRAND DOBLÓN/ 
SALAME/ 
SALSICHÃO
CAMPOFRIO
TAPAS 
EMB.: 80 G 
24,88€/KG
UNID.

€3,39 TÁBUA DE ENCHIDOS/ 
CACHAÇO DE PORCO
BÍSARO
EMB.: 70 G 
48,43€/KG
UNID.

€3,39 PRESUNTO  
9 MESES DE CURA
CASA DO 
MONTE
FATIAS 
EMB.: 150 G 
22,60€/KG
UNID.

€8,79 PRESUNTO 
QUARTOS
CASA DO 
MONTE
EMB.: 500 G 
17,58€/KG
UNID.

100g fica a 
1,00€

€9,99
IMPERDÍVEL PRESUNTO CURA 

NATURAL/ FUMADO
PROBAR
C/ OSSO
KG

€1,99
IMPERDÍVEL AMÊIJOA 

VIETNAMITA  
C/ CASCA
CONGELADA
KG

€6,39
IMPERDÍVEL MIOLO 

DE CAMARÃO
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
GRANDE COZIDO 40/60 
EMB.: 200 G 
31,95€/KG
UNID.

€19,49

IMPERDÍVEL CAMARÃO 
DE MOÇAMBIQUE  
32/48
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
24,36€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL PRESUNTO CHAVES/ 

SERRANO CONSÓRCIO/ 
BEIRA BAIXA
CONTINENTE
12 MESES 
EMB.: 90 G/ 100 G/ 120 G 
44,33€/KG/ 39,90€/KG/ 33,25€/KG
UNID.

€13,99
POLVO
CONTINENTE
1,5 A 3 KG 
CONGELADO
KG

€14,99
POLVO
CONTINENTE
3 A 4 KG
KG

€15,99
LOMBOS BACALHAU
CONTINENTE
SALGADO SECO 
EMB.: 600 G 
26,65€/KG
UNID.

€16,99

IMPERDÍVEL BACALHAU 
LOMBOS  
4 MESES DE CURA 
MSC
RIBERALVES
ULTRACONGELADO 
EMB.: 550 G 
30,89€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL BACALHAU 

DESFIADO  
9 MESES DE CURA 
MSC
RIBERALVES
ULTRACONGELADO 
EMB.: 400 G 
12,48€/KG
UNID.

€16,99 BACALHAU 
LOMBOS  
MSC
CONTINENTE 
SELEÇÃO
DEMOLHADO 
ULTRACONGELADO 
EMB.: 600 G 
28,32€/KG
UNID. 07

€2,79 BOLINHAS ALHEIRA 
AVES/ CAÇA/  
C/CHOURIÇO
CONTINENTE
8X25G 
EMB.: 200 G 
13,95€/KG
UNID.

€8,99
IMPERDÍVEL CAMARÃO GRANDE 

20/30 VANNAMEI/  
GAMBÃO GRANDE 
DA ARGENTINA 
SELVAGEM 20/30
CONGELADO
KG

€5,59
IMPERDÍVEL TENTÁCULOS DE POTA

BEIRANOVA
CONGELADA 
HIGIENIZADO 
EMB.: 800 G 
6,99€/KG
UNID.

€13,49 POSTAS  
DE BACALHAU
BEIRANOVA
ULTRACONGELADO; 
HIGIENIZADO
KG

€11,99

IMPERDÍVEL POLVO
CONTINENTE
800G A 1,5KG 
CONGELADO
KG

€14,99 SAPATEIRA
CONTINENTE 
SELEÇÃO
ULTRACONGELADA 
COZIDA
KG



Latícinios e Congelados

Mercearia

Latícinios e Congelados

Não 
esquecer!

€0,90 LEITE UHT
MIMOSA
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID. €0,91 NATA UHT

MIMOSA
LIGEIRA P/ CULINÁRIA/ 
LIGHT-37% GORDURA/
CREMOSA 
EMB.: 200 ML 
4,55€/L
UNID.

€3,25 OVOS 
BIOLÓGICOS
MATINADOS
M/L 
EMB.: 0.5 DÚZIA 
6,50€/DÚZIA
UNID.

€2,19 MANTEIGA C/ SAL
PRIMOR
PASTEURIZADA 
CUVETE 
EMB.: 250 G 
8,76€/KG
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO 
REDUZ COLESTEROL
DANACOL
NATURAL/ MORANGO/ FRUTOS 
EXÓTICOS/ AVEIA/ NOZ 
EMB.: 6 X 100 G 
4,98€/KG
UNID.

€2,53
IMPERDÍVEL BATATAS 

MEDITERRÂNEAS
MC CAIN
ULTRACONGELADAS 
POTATOES 
EMB.: 750 G 
3,37€/KG
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL HAMBÚRGUERES  

S/ GLÚTEN
CAPITÃO 
IGLO
FRANGO/ VACA 
EMB.: 240 G/ 320 G 
18,71€/KG/ 14,03€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL DOURADINHOS

CAPITÃO 
IGLO
ULTRACONGELADOS 
PESCADA FORNÍSSIMO 
EMB.: 300 G 
13,30€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL FILETES/ BARRINHAS  

DE PESCADA
PESCANOVA
TOMILHO & SAL MARINHO/ ÓMEGA 3 
EMB.: 400 G/ 450 G 
12,48€/KG/ 11,09€/KG
UNID.

€3,29
IMPERDÍVEL GELADO

CORNETTO
CLÁSSICO/ CHOCOLATE/ 
MORANGO 
EMB.: 6 X 90 ML 
6,09€/L
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM 

EXTRA
GALLO
RESERVA 
EMB.: 0.75 L 
9,32€/L
UNID.

€6,19
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM EXTRA

OLIVEIRA DA 
SERRA
SELEÇÃO OURO/ VERDE / MADURO 
EMB.: 0.75 L 
8,25€/L
UNID.

€1,35
IMPERDÍVEL ALETRIA/  MEADA

MILANEZA
EMB.: 500 G 
2,70€/KG
UNID.

€1,35
IMPERDÍVEL ARROZ

PATO REAL
CAROLINO MALANDRINHO 
EMB.: 1 KG
UNID.

€0,85 ARROZ DOCE 
ESPECIAL
SALUDÃES
EMB.: 500 G 
1,70€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL CANELA MOÍDA

MARGÃO
FRASCO 
EMB.: 39 G 
51,03€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL CALDOS

KNORR
24 CUBOS 
GALINHA/ CARNE 
EMB.: 240 G 
10,38€/KG
UNID. €3,15

IMPERDÍVEL MAIONESE
HELLMANN’S
ORIGINAL 
EMB.: 416 G 
7,57€/KG
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL PATÉ

COREN
ATUM/ PRESUNTO/ IBÉRICO 
EMB.: 125 G 
11,12€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL FILETE DE ATUM

TENÓRIO
EM AZEITE 
EMB.: 78 G 
31,92€/KG
UNID.

€1,49 BATATA FRITA
LAY’S
ORIGINAIS / GOURMET 
EMB.: 125 G/ 120 G 
11,92€/KG/ 12,42€/KG
UNID.

€0,74
IMPERDÍVEL FOLHAS  

DE GELATINA
JERÓNIMOS
5 FOLHAS 
EMB.: 9 G 
82,22€/KG
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL FERMENTO  

DE PADEIRO
CONDI
EMB.: 4 X 11 G 
31,59€/KG
UNID. €2,59

IMPERDÍVEL CARAMELO 
LÍQUIDO
ROYAL
EMB.: 400 G 
6,48€/KG
UNID.
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Bebidas

Não 
esquecer!

€1,99
IMPERDÍVEL MOUSSE  

DE CHOCOLATE
ALSA
PRETO/ LEITE/ BRANCO PEPITAS 
EMB.: 125 G/ 132 G/ 133 G 
15,92€/KG/ 15,08€/KG/ 14,96€/KG
UNID. €6,99

IMPERDÍVEL CAFÉ E CHICÓRIA
RICORÉ
EMB.: 260 G 
26,88€/KG
UNID. €3,69 CAFÉ SOLÚVEL

DELTA
INTENSO 
EMB.: 100 G 
36,90€/KG
UNID. €8,69

IMPERDÍVEL CAFÉ SOLÚVEL
NESCAFÉ
CLÁSSICO 
EMB.: 200 G 
43,45€/KG
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,20€

€1,99
IMPERDÍVEL CÁPSULAS 

DE CAFÉ
NICOLA
BOCAGE/ MUNDI/ ROSSIO/ 
DESCAFEINADO  
EMB.: 10 CÁPSULAS 
0,20€/CÁPSULA
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,33€

€11,99 CÁPSULAS  
DE CAFÉ
BUONDI
ORIGINAL/ INTENSO/ 
EXTREME 
EMB.: 36 CÁPSULAS 
0,33€/CÁPSULA
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,33€

€20,99 CÁPSULAS DE CAFÉ
DOLCE GUSTO
SICAL/  
BUONDI/ INTENSO 
EMB.: 64 CÁPSULAS 
0,33€/CÁPSULA
UNID.

€35,00

KIT 100 CÁPSULAS 
+ OFERTA DE 
MÁQUINA
KAFFA
EMB.: 1 UNID
UNID.

€1,79 CERVEJA  
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
GARRAFA: 1 L
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL CERVEJA 

C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
MINI, TARA PERDIDA 
EMB.: 24 X 20 CL 
2,08€/L
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL CERVEJA 

C/ ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
PACK ECONÓMICO 
EMB.: 6 X 33 CL 
2,52€/L
UNID.

€9,79
IMPERDÍVEL CERVEJA 

C/ÁLCOOL
SAGRES
MINI, TARA PERDIDA 
EMB.: 20 X 25 CL 
1,96€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL VINHO

CABRIZ
COLHEITA SELECIONADA, 
DOC DÃO,  
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€4,99 VINHO
PLANALTO
RESERVA, DOC DOURO, 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
6,65€/L
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL VINHO

ASSOBIO
DOC DOURO,  
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
7,99€/L
UNID. €7,99

IMPERDÍVEL VINHO
ESPORÃO
COLHEITA, BIOLÓGICO, 
ALENTEJO,  
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
10,65€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL VINHO

MONTE 
VELHO
ALENTEJO,  
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.
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€1,99
IMPERDÍVEL LEITE 

CONDENSADO
NESTLÉ
TRADICIONAL 
EMB.: 370 G 
5,38€/KG
UNID.

€2,99 CHOCOLATE  
P/ CULINÁRIA
NESTLÉ
44% CACAU 
EMB.: 200 G 
14,95€/KG
UNID.

€4,19 CHOCOLATE  
P/ CULINÁRIA
PANTAGRUEL
70% CACAU 
EMB.: 170 G 
24,65€/KG
UNID.

€1,89 CHOCOLATE  
EM PÓ
PANTAGRUEL
EMB.: 125 G 
15,12€/KG
UNID.

€2,89 CHOCOLATE  
P/ CULINÁRIA
PANTAGRUEL
EMB.: 200 G 
14,45€/KG
UNID.

€1,75 BOLACHAS BELGAS
SABOROSA
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 198 G/ 220 G 
8,84€/KG/ 7,95€/KG
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,40€

€3,99
IMPERDÍVEL CÁPSULAS 

DE CAFÉ
DELTA Q
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 10 CÁPSULAS 
0,40€/CÁPSULA
UNID.

€0,83
GARRAFA

€0,49
GARRAFA

€0,42
GARRAFA

Seja responsável. Beba com moderação.



Bebidas
Não 

esquecer!

€4,39
IMPERDÍVEL

VINHO
ESTEVA
DOC DOURO, TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
5,85€/L
UNID.

€8,78
IMPERDÍVEL CONJ. VINHO

ESTEVA
DOC DOURO, TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
5,85€/L
UNID.

€8,49
IMPERDÍVEL CONJ. VINHO

CABRIZ
COLHEITA SELECIONADA,  
DOC DÃO, TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
5,66€/L
UNID.

€10,99

IMPERDÍVEL CONJ. VINHO
CABEÇA  
DE TOIRO
RESERVA, TEJO, TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
7,33€/L
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL CONJ. VINHO

PERIQUITA
PENÍNSULA DE SETÚBAL, TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
4,99€/L
UNID.

€5,79
IMPERDÍVEL CONJ. VINHO

ADEGA 
DE BORBA
DOC ALENTEJO 
EMB.: 2 X 75 CL 
3,86€/L
UNID.

€5,95
IMPERDÍVEL CONJ. VINHO

PÊRA DOCE
ALENTEJO, TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
3,97€/L
UNID.

€7,69
IMPERDÍVEL CONJ. VINHO

RAVASQUEIRA
CLÁSSICO 
ALENTEJO, TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
5,13€/L
UNID. €7,95

IMPERDÍVEL CONJ. VINHO
GUARDA RIOS
ALENTEJO, TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
5,30€/L
UNID. €14,35

IMPERDÍVEL CONJ. VINHO
EA
ALENTEJO, TINTO 
EMB.: 3 X 75 CL 
6,38€/L
UNID.

€22,39

IMPERDÍVEL VINHO
CARM
DOC DOURO, TINTO 
C/ CAIXA 
GARRAFA: 1.5 L 
14,93€/L
UNID.€7,99

IMPERDÍVEL VINHO
CANCELLUS
PREMIUM, DOC DOURO, TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
5,33€/L
UNID.

€7,39
IMPERDÍVEL VINHO

MULA VELHA
RESERVA, LISBOA, TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
4,93€/L
UNID.

€7,99
IMPERDÍVEL VINHO

PERIQUITA
PENÍNSULA DE SETÚBAL, TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
5,33€/L
UNID.

€7,99
IMPERDÍVEL VINHO

DONA ERMELINDA
DOC PENÍNSULA DE SETÚBAL, TINTO 
C/ CAIXA 
GARRAFA: 1.5 L 
5,33€/L
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL VINHO

MONTE DOS 
AMIGOS
SELECT, ALENTEJO, TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
3,99€/L
UNID.

€8,99
IMPERDÍVEL VINHO

MONTE VELHO
ALENTEJO, TINTO 
C/ CAIXA 
GARRAFA: 1.5 L 
5,99€/L
UNID.€7,99

IMPERDÍVEL VINHO
GUARDA RIOS
ALENTEJO, TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
5,33€/L
UNID.

€8,99
IMPERDÍVEL VINHO

PÊRA DOCE
RESERVA, ALENTEJO, TINTO 
C/ CAIXA 
GARRAFA: 1.5 L 
5,99€/L
UNID. €9,49

IMPERDÍVEL VINHO
EA
ALENTEJO, TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
6,33€/L
UNID.
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€13,49

IMPERDÍVEL

VINHO
QUINTA  
DO CARMO
ALENTEJO, TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
17,99€/L
UNID.

€18,99

IMPERDÍVEL

VINHO
QUINTA 
DO CARMO
REGIONAL ALENTEJO, 
BRANCO  
C/ CAIXA 
EMB.: 1.5 L 
12,66€/L
UNID.

€8,99
IMPERDÍVEL

CONJ. VINHO
DOM 
MARTINHO
REGIONAL ALENTEJANO 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
5,99€/L
UNID.

€11,99

IMPERDÍVEL

CONJ. VINHO
CATARINA
REGIONAL PENÍNSULA  
DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO 
EMB.: 2 X 75 CL 
7,99€/L
UNID.

Seja responsável. Beba com moderação.



€8,47
IMPERDÍVEL APERITIVO

MARTINI
ROSSO/ BIANCO 
GARRAFA: 75 CL 
11,29€/L
UNID. €14,79

IMPERDÍVEL GIN
BEEFEATER
GARRAFA: 70 CL 
21,13€/L
UNID. €15,99 VINHO  

DO PORTO
FERREIRA
DONA ANTÓNIA 
QUINTA DO PORTO 
10 ANOS 
GARRAFA: 75 CL 
21,32€/L
UNID.

€13,69

IMPERDÍVEL LICOR
MACIEIRA
CREAM 
GARRAFA: 70 CL 
19,56€/L
UNID.

€18,39

IMPERDÍVEL

WHISKY
GRANT’S
GARRAFA: 1 L
UNID.

€18,39 AGUARDENTE 
VELHA
CR&F
RESERVA 
GARRAFA: 70 CL 
26,27€/L
UNID.

oferta incluída 
na embalagem

€16,99 AGUARDENTE 
VÍNICA
FIM DE 
SÉCULO
C/ COPO 
GARRAFA: 70 CL 
24,27€/L
UNID.

€11,99 WHISKY
LABEL 5
PREMIUM BLACK 
SCOTCH 
GARRAFA: 70 CL 
17,13€/L
UNID.

€13,59

IMPERDÍVEL WHISKY
CUTTY SARK
SCOTCH 
GARRAFA: 70 CL 
19,41€/L
UNID.

€13,19

IMPERDÍVEL WHISKY
BALLANTINE’S
FINEST 
SCOTCH 
GARRAFA: 70 CL 
18,84€/L
UNID.

€13,51

IMPERDÍVEL WHISKY
WILLIAM 
LAWSON’S
SCOTCH 
GARRAFA: 70 CL 
19,30€/L
UNID.

€17,09

IMPERDÍVEL WHISKY
JAMESON
IRISH 
GARRAFA: 70 CL 
24,41€/L
UNID. €28,49

IMPERDÍVEL WHISKY
CHIVAS REGAL
12 ANOS 
SCOTCH 
GARRAFA: 70 CL 
40,70€/L
UNID.

€18,89

IMPERDÍVEL WHISKY
THE FAMOUS 
GROUSE
SCOTCH 
GARRAFA: 1 L
UNID.

€19,12 WHISKY
LOGAN
HERITAGE BLEND 
SCOTCH  
GARRAFA: 70 CL 
27,31€/L
UNID.
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€12,59
AGUARDENTE
ALIANÇA 
VELHA
GARRAFA: 70 CL 
17,99€/L
UNID.

€4,99
MOSCATEL  
DE SETÚBAL
BACALHÔA
GARRAFA: 75 CL 
6,65€/L
UNID.

€4,99
MOSCATEL 
DO DOURO
FAVAIOS
GARRAFA: 75 CL 
6,65€/L
UNID.

€14,49
LICOR GINJA 
D’ ÓBIDOS
VILA DAS 
RAINHAS
C/ FRUTO 
GARRAFA: 75 CL 
19,32€/L
UNID.

€4,99
LICOR
AMARGUINHA
CREME / CHOCOLATE / 
CARAMELO  
EMB.: 20 CL 
24,95€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL

LICOR
AMARGUINHA
ORIGINAL  
EMB.: 20 CL 
19,95€/L
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL LICOR  

DE AMÊNDOA
AMARGUINHA
ORIGINAL 
GARRAFA: 70 CL 
14,27€/L
UNID.

oferta 
incluída na 
embalagem

€11,99
LICOR
BEIRÃO
REGULAR/ C/OFERTA  
2 CHÁVENAS 
GARRAFA: 70 CL 
17,13€/L
UNID.

oferta 
incluída na 
embalagem

€19,99

IMPERDÍVEL LICOR
BEIRÃO 
D’HONRA
C/ COPO 
GARRAFA: 70 CL 
28,56€/L
UNID.

oferta 
incluída na 
embalagem

€14,99

IMPERDÍVEL AGUARDENTE
ALDEIA 
VELHA
C/ COPO 
GARRAFA: 70 CL 
21,41€/L
UNID.

Seja responsável. Beba com moderação.



Beleza e Conforto

€8,96
IMPERDÍVEL CONJUNTO

SPIDERMAN
BODY SPRAY 200ML 
+ GEL DE BANHO 400ML 
EMB.: 1 UNID
UNID. €12,49

IMPERDÍVEL CONJUNTO ABS
B.U.
GEL DE BANHO 250ML 
+ DEO SPRAY 150ML 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€16,89

IMPERDÍVEL CONJUNTO ORIGIN
DOVE
DEEPLY NOURSHING 
CREME DE CORPO 150ML 
+ CREME DE MÃOS 50ML 
+ DEO ROLL ON 50ML
+ GEL DE BANHO 225ML 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL CONJUNTO ESSENTIAL 

S/ HYDRO XCELL
BIOTEN
ÁGUA MICELAR 100ML 
+ DESMAQUILHANTE 125ML
+ ESFOLIANTE 150ML/  
SÉRUM 30ML + MÁSCARA + BOLSA
UNID.

€14,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO 
CUIDADO 
SEMPRE PRESENTE
NIVEA
CREME LATA 75ML + CREME DE 
MÃOS INTENSIVO 30ML  
+ BODY MILK SUAVIZANTE 
250ML + LABELLO ORIGINAL 
+ BOLSA 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€6,74
IMPERDÍVEL EAU DE TOILETTE

DENIM
ORIGINAL/ BLACK METAL BOX  
EMB.: 100 ML 
67,40€/L
UNID.

€15,49

IMPERDÍVEL CONJUNTO
NIVEA
MEN BOOST 
CREME 50ML + GEL DE BANHO 
250ML + DEO ROLL ON BLACK 
& WHITE INVISIBLE ULTIMATE 
IMPACT 50ML + BOLSA 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€12,67

IMPERDÍVEL CONJUNTO
OLD SPICE
WHITEWATER/ NIGHTPANTH / 
BEARGLOVE/ EPIC LEGEND  
DEO STICK 50ML 
+ DEO SPRAY 150ML 
+ GEL DE BANHO 400ML 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€13,98

IMPERDÍVEL CONJUNTO HYDRA 
ENERGETIC
MEN EXPERT
GEL DE BANHO 400ML 
+ CREME DE ROSTO 50ML 
+ DEO ROLL ON 50ML
+ BOLSA 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€20,24

IMPERDÍVEL CONJUNTO
GILLETTE
MÁQUINA DE BARBEAR 
+ 2 RECARGAS 
+ GEL DE BARBEAR 
FUSION 200ML  
+ MEIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€5,49
IMPERDÍVEL AMBIENTADOR 

ELÉTRICO 
RECARGA
AIRWICK
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 2 UNID 
2,75€/UNID
UNID.
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€2,49
IMPERDÍVEL

VELA
AIRWICK
MULLED WINE 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€8,96
IMPERDÍVEL CONJUNTO

FROZEN
BODY SPRAY 200ML 
+ GEL DE BANHO 400ML 
EMB.: 1 UNID
UNID.

* AC Nielsen, Ambientadores, Marca de Fabricante, Venda Valor. **Vs. Air Wick Elétrico/Active Fresh/Essencial Mist fragrâncias base

€1,79 ROLO DE COZINHA
RENOVA
MAX ABSORPTION XXL  
2 = 4 ROLOS 
EMB.: 2 UNID 
0,90€/UNID
UNID.

€2,49 PAPEL HIGIÉNICO
RENOVA
DECORAÇÃO NATAL 
3 FOLHAS 
EMB.: 4 ROLOS 
0,62€/ROLO
UNID.

€1,79 GUARDANAPOS
RENOVA
BLACK LABEL 
DECORADO 1/ 2/ 3/ 4 
EMB.: 20 UNID 
0,09€/UNID
UNID.

€14,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO YUMMY
NIVEA
CREME CORPO EXPRESS 250ML 
+ GEL DE BANHO TROPICAL 
SUNRISE 250ML + BATOM MANGO 
SHINE+ DEO SPRAY TROPICAL 
SUNRISE 150ML + BOLSA 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€16,88

IMPERDÍVEL CONJUNTO 
ESSENCIAIS
GARNIER
ÁGUA MICELAR 400ML 
+ SÉRUM VITAMINA C 30ML 
+ MÁSCARA 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€12,99 CONJUNTO
CARAVAN
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€17,54

IMPERDÍVEL CONJUNTO
AXE
DARK TEMPTATION 
GEL DE BANHO DARK 250ML 
+ DEO SPRAY 72H 150ML 
+ DEO STICK 48H 50ML  
+ AFTER SHAVE 100ML  
+ BOLSA 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€17,99

IMPERDÍVEL CONJUNTO
NIVEA
SENSITIVE CARE 
DEO DERMA CONTROL 50 ML  
+ AFTER SHAVE BÁLSAMO 100 ML 
+ HIDRATANTE PROTETOR SPF15 
75 ML + GEL DE BANHO 250 ML 
+ BOLSA 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL

AMBIENTADOR 
STICK PERFUMADO
AIRWICK
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€7,19
IMPERDÍVEL AMBIENTADOR 

DIFUSOR
AIRWICK
ACTIVE FRESH/ FRESHMATIC  
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€14,29

IMPERDÍVEL CONJUNTO
DOVE
MEN +CARE CLEAN 
COMFORT 
GEL DE BANHO 400ML
+ DEO SPRAY 150ML 
+ DEO ROLL ON 50ML 
EMB.: 1 UNID
UNID.


